01 cây khác (Cây lâm nghiệp) đường kính 10cm;

01 cây lâm nghiệp đường kính 15cm; 08 cây chuối buồng; 08 cây chuối tơ; 92 cây

quế (Trong đó: đường kính 02cm là 35 cây, đường kính 4cm là 57 cây).

Giá khởi điểm của lần bán đấu giá liền kề (lần 6) là: 77.277.368đ (Bảy

mươi bảy triệu hai trăm bảy mươi bảy nghìn ba trăm sáu mươi tám đồng).

Mức giảm giá là 10% (Mười phần trăm).

Giá khởi điểm của lần giảm giá thứ 07 là: 69.549.631đ (Sáu mươi chín

triệu năm trăm bốn mươi chín nghìn sáu trăm ba mươi mốt đồng).

Điều 2.Người phải thi hành án, người được thi hành án và những người có

quyền lợi, nghĩa vụ liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Viện kiểm sát nhân dân Tuyên Quang;